
CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO OPEN

Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 24 e 25 gennaio 2015

RISULTATI

60 piani Uomini

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 24 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 539 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.13  q

2 3 813 CORRADINI Matteo 1995 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.36

3 5 541 FERRARI Michele 1998 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 7.41

4 4 910 D'ORO Giancarlo 1962 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 7.63

5 6 757 MICHELOTTI Giovanni 1997 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.86

6 2 765 ZANETTI Paolo 1977 SM35 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.09

Batteria 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 24 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 650 PETTORELLI Leopoldo 1994 PM PC084 ATL. PIACENZA 7.04  q

2 4 569 RADE Lorenzo 1993 PM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 7.12  q

3 2 795 FERRETTI Federico 1998 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.51

4 5 563 FRANCHI Alberto 1989 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.58

5 1 507 BOLLANO Federico 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 7.65

6 6 794 PRATISSOLI Alex 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.47

Batteria 3 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 24 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 820 ZLATAN Andrei Alexandru 1998 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.04  q

            ROMANIA/EQUIPARATO  

2 2 836 SALAMONE Riccardo 1992 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 7.26

3 3 681 VALLI Giuseppe 1989 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.29

4 5 553 CEREA Luca 1992 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 7.35

5 6 588 MONTALBANO Riccardo 1994 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.74

6 4 685 BARBIERI Jacopo 1998 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 7.90

Batteria 4 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 24 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 607 KHALIFI Elamjad 1991 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.14  q

            TUNISIA/EQUIPARATO  

2 1 676 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.16  q

3 3 538 AMIDANI Tiziano 1989 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.20  q

4 2 684 ZANZI Alex 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.40

5 5 700 RUSU Andrei Alexandru 1998 AM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 7.61

            ROMANIA/EQUIPARATO  

6 4 688 ZUCCHELLI Matteo 1990 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.68

Batteria 5 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 24 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 630 VALBONESI Luca 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.95  q

2 2 599 MARCHESI Matteo 1991 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.37

3 5 707 CALO' Michele 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 7.45

4 4 535 ZANAZZI Andrea 1999 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.75

5 6 523 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.79

Batteria 6 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 24 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 664 CESARI Mattia 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.94  q

2 3 744 OBI KALU Mark Emeka 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.24

            NIGERIA/EQUIPARATO  

3 2 687 GENTILI Pier Francesco 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.41

4 5 800 ANCESCHI Nicolo' 1998 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.66

5 4 762 FOUDHAILI Bilel 1996 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.84

6 6 907 SINGH Baljeet 1997 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.02

user
Evidenziato



Batteria 7 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 24 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 526 DENTALI Massimiliano 1980 SM35 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 7.06  q

2 2 520 NIGRO Giorgio 1998 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 7.29

3 5 661 FERRARI Rubens 1995 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.34

4 4 602 GIACOMETTI Luca 1992 SM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.58

5 3 576 SERRA Alessandro 1994 PM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 7.92

6 1 958 BARCHI Paolo 1963 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.93

Batteria 8 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 24 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 901 BORETTI Alberto 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 6.76  q

2 4 915 PAZZI Lorenzo 1991 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.28

3 3 624 MIGLIARESE Matteo 1995 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.38

4 6 675 LOMBARDI Vincenzo 1999 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 7.76

5 2 696 MORO Tobia 1989 SM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 7.91

Batteria 9 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 24 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 673 GIANANTONI Marco 1995 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.05  q

2 6 594 ROCCO Alessandro 1983 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.23

3 3 552 MADDALENA Fabio 1984 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 7.41

4 5 616 MARATA Davide 1991 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.61

5 4 522 PAPETTI Luigi 1964 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 7.89

Batteria 10 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 24 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 736 ANSALONI Matteo 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.11  q

2 1 574 BUCCIOL Marco 1997 JM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 7.16  q

3 6 657 BEDOCCHI Luca 1996 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.36

4 2 551 MARTINELLI Luca 1996 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.61

5 5 701 MAGAGNI Zeno 1997 JM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 7.73

6 3 785 PARISI Silvio 1996 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.08

Batteria 11 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 24 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 544 RODELLA Stefano 1993 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 7.09  q

2 1 720 SAVERINO Federico 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 7.31

3 2 627 CANELLA Michael 1989 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 7.43

4 3 653 DALMONTE Marco 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.58

5 5 542 MANZONI Andrea 1996 JM MI098 POL. BESANESE 7.84

  4 784 ASQUINO Luigi 1992 SM RA095 ATLETICA RAVENNA Squ

Batteria 12 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 24 Gennaio 2015 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 533 SPOTTI Sebastiano 1992 SM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.06  q

2 5 573 OSSOLA Filippo 1995 PM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 7.36

3 3 761 BONELLI Luca Vireak 1999 AM PC084 ATL. PIACENZA 7.52

4 4 809 CENTONZA Mario 1999 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.59

5 1 689 RUELLO Leonardo 1999 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.85

6 6 734 SANTAGATA Giovanni 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.05

Batteria 13 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 24 Gennaio 2015 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 731 PETTENATI Simone 1995 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.98  q

2 3 518 SGROI Nikolas 1998 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 7.24

3 4 702 CELLINI Giulio 1994 PM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 7.25

4 5 642 PRADELLA Andrea 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 7.64

5 6 666 MINARINI Daniele 1998 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 7.73

Batteria 14 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 24 Gennaio 2015 Ora Inizio: 17:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 838 RANDAZZO Filippo 1996 JM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 7.02  q

2 3 543 TRIONFO Andrea 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 7.07  q

3 2 690 CARLINI Oliviero 1993 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 7.26

4 5 683 VENTURI Daniele 1999 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 7.37

user
Evidenziato



5 6 596 MARTINELLI Marco 1985 SM MO497 MODENA ATLETICA 8.01

6 1 524 BONZI Angelo 1969 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.17

Batteria 15 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 24 Gennaio 2015 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 577 BROGLIATO Alessandro 1994 PM VI626 ATL.VICENTINA 6.98  q

2 6 531 ARRE' Stefano 1997 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.23

3 2 502 MICHELETTI Alessandro 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 7.34

4 4 501 BOGGIO Luca 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 7.48

5 5 595 NARDI Daniele 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.61

6 1 742 MESINI Nicolo' 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.89

Batteria 16 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 24 Gennaio 2015 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 554 CARAVATI Paolo 1994 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 7.08  q

2 4 679 PEDRELLI Riccardo 1999 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 7.23

3 1 909 BERTONI Lorenzo 1995 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 7.48

4 6 686 AGOSTINI Thomas 1996 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.54

5 5 604 VITALI Juri 1986 SM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.58

6 3 674 CIAMPONI Enrico 1997 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.76

Batteria 17 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 24 Gennaio 2015 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 562 CASTELLINI Paolo 1990 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.10  q

2 4 540 GIOVANNINI Marco 1995 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.23

3 5 662 DI LEONARDO Francesco 1974 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.51

4 3 691 VANCINI Federico 1997 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 7.61

5 2 802 BOCCEDI Edoardo 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.84

Batteria 18 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 24 Gennaio 2015 Ora Inizio: 17:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 790 MARANI Simone 1997 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.15  q

2 6 629 LOCONSOLE Paolo 1994 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.21  q

3 5 663 CASTALDELLI Lorenzo 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.47

4 4 525 BEVILACQUA Fabio 1980 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.61

5 3 575 RUZZENE Carlos Alberto 1999 AM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 7.66

6 2 917 BELLEI Enrico 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.08

Batteria 19 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 24 Gennaio 2015 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 633 MANFREDI Antonio 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 7.31

2 1 655 MARATA Lorenzo 1994 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.49

3 5 830 CAPANCIONI Alessandro 1992 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.54

4 3 519 MOTTO Luca 1994 PM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 7.58

5 2 677 AMATRUDA Federico 1999 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 7.99

  4 612 MENEGAZZO Lorenzo 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 901 BORETTI Alberto 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 6.76  q

2 1 664 CESARI Mattia 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.94  q

3 3 630 VALBONESI Luca 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.95  q

4 3 577 BROGLIATO Alessandro 1994 PM VI626 ATL.VICENTINA 6.98  q

4 2 731 PETTENATI Simone 1995 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.98  q

6 4 838 RANDAZZO Filippo 1996 JM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 7.02  q

7 1 820 ZLATAN Andrei Alexandru 1998 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.04  q

            ROMANIA/EQUIPARATO  

7 3 650 PETTORELLI Leopoldo 1994 PM PC084 ATL. PIACENZA 7.04  q

9 2 673 GIANANTONI Marco 1995 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.05  q

10 2 533 SPOTTI Sebastiano 1992 SM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.06  q

10 6 526 DENTALI Massimiliano 1980 SM35 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 7.06  q

12 3 543 TRIONFO Andrea 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 7.07  q

13 2 554 CARAVATI Paolo 1994 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 7.08  q

14 6 544 RODELLA Stefano 1993 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 7.09  q

15 6 562 CASTELLINI Paolo 1990 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.10  q

16 4 736 ANSALONI Matteo 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.11  q



17 4 569 RADE Lorenzo 1993 PM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 7.12  q

18 1 539 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.13  q

19 6 607 KHALIFI Elamjad 1991 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.14  q

            TUNISIA/EQUIPARATO  

20 1 790 MARANI Simone 1997 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.15  q

21 1 574 BUCCIOL Marco 1997 JM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 7.16  q

21 1 676 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.16  q

23 3 538 AMIDANI Tiziano 1989 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.20  q

24 6 629 LOCONSOLE Paolo 1994 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.21  q

25 4 679 PEDRELLI Riccardo 1999 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 7.23

25 6 531 ARRE' Stefano 1997 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.23

25 6 594 ROCCO Alessandro 1983 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.23

25 4 540 GIOVANNINI Marco 1995 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.23

29 3 518 SGROI Nikolas 1998 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 7.24

29 3 744 OBI KALU Mark Emeka 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.24

            NIGERIA/EQUIPARATO  

31 4 702 CELLINI Giulio 1994 PM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 7.25

32 2 836 SALAMONE Riccardo 1992 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 7.26

32 2 690 CARLINI Oliviero 1993 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 7.26

34 4 915 PAZZI Lorenzo 1991 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.28

35 3 681 VALLI Giuseppe 1989 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.29

35 2 520 NIGRO Giorgio 1998 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 7.29

37 6 633 MANFREDI Antonio 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 7.31

37 1 720 SAVERINO Federico 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 7.31

39 5 661 FERRARI Rubens 1995 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.34

39 2 502 MICHELETTI Alessandro 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 7.34

41 5 553 CEREA Luca 1992 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 7.35

42 3 813 CORRADINI Matteo 1995 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.36

42 6 657 BEDOCCHI Luca 1996 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.36

42 5 573 OSSOLA Filippo 1995 PM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 7.36

45 5 683 VENTURI Daniele 1999 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 7.37

45 2 599 MARCHESI Matteo 1991 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.37

47 3 624 MIGLIARESE Matteo 1995 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.38

48 2 684 ZANZI Alex 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.40

49 3 552 MADDALENA Fabio 1984 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 7.41

49 2 687 GENTILI Pier Francesco 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.41

49 5 541 FERRARI Michele 1998 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 7.41

52 2 627 CANELLA Michael 1989 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 7.43

53 5 707 CALO' Michele 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 7.45

54 5 663 CASTALDELLI Lorenzo 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.47

55 4 501 BOGGIO Luca 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 7.48

55 1 909 BERTONI Lorenzo 1995 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 7.48

57 1 655 MARATA Lorenzo 1994 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.49

58 2 795 FERRETTI Federico 1998 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.51

58 5 662 DI LEONARDO Francesco 1974 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.51

60 3 761 BONELLI Luca Vireak 1999 AM PC084 ATL. PIACENZA 7.52

61 6 686 AGOSTINI Thomas 1996 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.54

61 5 830 CAPANCIONI Alessandro 1992 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.54

63 4 602 GIACOMETTI Luca 1992 SM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.58

63 5 563 FRANCHI Alberto 1989 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.58

63 3 519 MOTTO Luca 1994 PM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 7.58

63 3 653 DALMONTE Marco 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.58

63 5 604 VITALI Juri 1986 SM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.58

68 4 809 CENTONZA Mario 1999 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.59

69 2 551 MARTINELLI Luca 1996 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.61

69 3 691 VANCINI Federico 1997 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 7.61

69 5 616 MARATA Davide 1991 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.61

69 5 595 NARDI Daniele 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.61

69 5 700 RUSU Andrei Alexandru 1998 AM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 7.61

            ROMANIA/EQUIPARATO  

69 4 525 BEVILACQUA Fabio 1980 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.61

75 4 910 D'ORO Giancarlo 1962 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 7.63

76 5 642 PRADELLA Andrea 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 7.64

77 1 507 BOLLANO Federico 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 7.65

78 5 800 ANCESCHI Nicolo' 1998 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.66

78 3 575 RUZZENE Carlos Alberto 1999 AM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 7.66



80 4 688 ZUCCHELLI Matteo 1990 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.68

81 6 666 MINARINI Daniele 1998 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 7.73

81 5 701 MAGAGNI Zeno 1997 JM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 7.73

83 6 588 MONTALBANO Riccardo 1994 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.74

84 4 535 ZANAZZI Andrea 1999 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.75

85 3 674 CIAMPONI Enrico 1997 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.76

85 6 675 LOMBARDI Vincenzo 1999 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 7.76

87 6 523 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.79

88 2 802 BOCCEDI Edoardo 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.84

88 5 542 MANZONI Andrea 1996 JM MI098 POL. BESANESE 7.84

88 4 762 FOUDHAILI Bilel 1996 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.84

91 1 689 RUELLO Leonardo 1999 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.85

92 6 757 MICHELOTTI Giovanni 1997 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.86

93 1 742 MESINI Nicolo' 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.89

93 4 522 PAPETTI Luigi 1964 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 7.89

95 4 685 BARBIERI Jacopo 1998 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 7.90

96 2 696 MORO Tobia 1989 SM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 7.91

97 3 576 SERRA Alessandro 1994 PM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 7.92

98 1 958 BARCHI Paolo 1963 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.93

99 2 677 AMATRUDA Federico 1999 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 7.99

100 6 596 MARTINELLI Marco 1985 SM MO497 MODENA ATLETICA 8.01

101 6 907 SINGH Baljeet 1997 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.02

102 6 734 SANTAGATA Giovanni 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.05

103 2 917 BELLEI Enrico 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.08

103 3 785 PARISI Silvio 1996 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.08

105 2 765 ZANETTI Paolo 1977 SM35 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.09

106 1 524 BONZI Angelo 1969 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.17

107 6 794 PRATISSOLI Alex 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.47

  4 784 ASQUINO Luigi 1992 SM RA095 ATLETICA RAVENNA Squ

  4 612 MENEGAZZO Lorenzo 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via A.Piazza - 24 Gennaio 2015 Ora Inizio: 18:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 901 BORETTI Alberto 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 6.71

2 5 630 VALBONESI Luca 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.90

3 6 731 PETTENATI Simone 1995 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.94

4 4 577 BROGLIATO Alessandro 1994 PM VI626 ATL.VICENTINA 6.98

5 2 664 CESARI Mattia 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.00

6 1 838 RANDAZZO Filippo 1996 JM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 7.04

Finale 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 24 Gennaio 2015 Ora Inizio: 18:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 533 SPOTTI Sebastiano 1992 SM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.95

2 5 673 GIANANTONI Marco 1995 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 6.97

3 2 820 ZLATAN Andrei Alexandru 1998 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 6.99

            ROMANIA/EQUIPARATO  

4 4 526 DENTALI Massimiliano 1980 SM35 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 7.01

5 3 650 PETTORELLI Leopoldo 1994 PM PC084 ATL. PIACENZA 7.07

6 6 543 TRIONFO Andrea 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 7.07

Finale 3 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 24 Gennaio 2015 Ora Inizio: 18:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 539 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.05

2 5 562 CASTELLINI Paolo 1990 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.05

3 1 569 RADE Lorenzo 1993 PM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 7.10

4 2 544 RODELLA Stefano 1993 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 7.11

5 4 736 ANSALONI Matteo 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.13

6 3 554 CARAVATI Paolo 1994 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 7.16

Finale 4 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 24 Gennaio 2015 Ora Inizio: 18:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 676 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 6.94

2 2 790 MARANI Simone 1997 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.12

3 1 538 AMIDANI Tiziano 1989 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.22

user
Evidenziato



4 3 607 KHALIFI Elamjad 1991 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.23

            TUNISIA/EQUIPARATO  

5 5 574 BUCCIOL Marco 1997 JM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 7.28

6 6 629 LOCONSOLE Paolo 1994 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.30

60 Hs H 106 Uomini

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 24 Gennaio 2015 Ora Inizio: 15:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 565 ZAGNONI Edoardo 1993 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 8.25  q

2 5 608 KHALIFI Elamjad 1991 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.26  q

            TUNISIA/EQUIPARATO  

3 3 833 FERRI Lorenzo 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 8.82  q

4 2 567 LANA Andrea 1978 SM35 PD141 ATLETICA VIS ABANO 9.37  q

Batteria 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 24 Gennaio 2015 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 598 CASADEI Luca 1988 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.28  q

2 6 837 SALAMONE Riccardo 1992 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 8.37  q

3 4 775 ORSATTI Matteo 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 8.68  q

4 3 527 FELLINE Francesco 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 8.72  q

5 2 763 FOUDHAILI Bilel 1996 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.59  q

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 565 ZAGNONI Edoardo 1993 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 8.25  q

2 5 608 KHALIFI Elamjad 1991 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.26  q

            TUNISIA/EQUIPARATO  

3 5 598 CASADEI Luca 1988 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.28  q

4 6 837 SALAMONE Riccardo 1992 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 8.37  q

5 4 775 ORSATTI Matteo 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 8.68  q

6 3 527 FELLINE Francesco 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 8.72  q

7 3 833 FERRI Lorenzo 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 8.82  q

8 2 567 LANA Andrea 1978 SM35 PD141 ATLETICA VIS ABANO 9.37  q

9 2 763 FOUDHAILI Bilel 1996 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.59  q

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via A.Piazza - 24 Gennaio 2015 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 608 KHALIFI Elamjad 1991 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.14

            TUNISIA/EQUIPARATO  

2 5 598 CASADEI Luca 1988 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.16

3 3 565 ZAGNONI Edoardo 1993 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 8.21

4 6 775 ORSATTI Matteo 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 8.73

  2 837 SALAMONE Riccardo 1992 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO Rit

Finale 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 24 Gennaio 2015 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 527 FELLINE Francesco 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 8.68

2 4 833 FERRI Lorenzo 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 8.84

3 5 567 LANA Andrea 1978 SM35 PD141 ATLETICA VIS ABANO 9.32

4 2 763 FOUDHAILI Bilel 1996 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.57

Salto in alto/HJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 24 Gennaio 2015 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 625 GRASSELLI Ferrante 1991 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.19

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.94 1.97 2.00 2.03 2.06 2.09 2.15 2.19 2.23                              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXO   XXX                              

2 839 MELONI Eugenio 1994 PM CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.03



1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.94 1.97 2.00 2.03 2.06 2.09                                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX                                    

3 560 NADALINI Stefano 1993 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1.97

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.94 1.97 2.00 2.03                                        

  -   -   -   -   -   XO   O   O   XX-   X                                        

4 771 MARGINI Marco 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 1.97

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.94 1.97 2.00                                          

  -   -   -   O   O   O   O   XXO   XXX                                          

5 786 NEVIANI Enrico 1990 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.94

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.94 1.97 2.00                                          

  -   -   -   -   XO   XO   XXO   -   XXX                                          

6 665 TAMAROZZI Cristiano 1998 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1.85

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90                                                

  -   O   O   O   XO   XXX                                                

7 703 MAZZOLINI Simone 1996 JM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1.85

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90                                                

  -   -   O   O   XXO   XXX                                                

8 810 MORINI Davide 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1.80

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85                                                  

  O   O   XXO   XXO   XXX                                                  

9 648 PATUELLI Marco 1995 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.75

1.60 1.70 1.75 1.80                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

10 749 PELAGATTI Francesco 1999 AM PC084 ATL. PIACENZA 1.75

1.60 1.70 1.75 1.80                                                    

  O   XO   O   XXX                                                    

11 536 BIZZONI Daniele 1996 JM MI076 GEAS ATLETICA 1.70

1.60 1.70 1.75 1.80                                                    

  O   O   -   XXX                                                    

Salto con l'asta/PV Uomini

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 25 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 529 BIANCOLI Federico 1996 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 4.50

3.10 3.30 3.50 3.70 3.85 3.95 4.05 4.15 4.25 4.35 4.45 4.50 4.55 4.60 4.65 4.70                            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XXX                            

2 621 MURANO Mattia 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.50

3.10 3.30 3.50 3.70 3.85 3.95 4.05 4.15 4.25 4.35 4.45 4.50 4.55 4.60 4.65                              

  -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   XXO   -   -   XXX                              

3 561 NADALI Andrea 1988 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4.15

3.10 3.30 3.50 3.70 3.85 3.95 4.05 4.15 4.25                                          

  -   -   -   -   O   O   O   O   XXX                                          

4 557 TRENTINI Francesco 1997 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 4.05

3.10 3.30 3.50 3.70 3.85 3.95 4.05 4.15                                            

  -   -   -   XO   -   XXO   XO   XXX                                            

5 807 LUSUARDI Filippo 1998 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 3.95

3.10 3.30 3.50 3.70 3.85 3.95 4.05                                              

  -   O   O   XO   XXO   O   XXR                                              

6 614 GASPARI Edoardo 1994 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 3.85

3.10 3.30 3.50 3.70 3.85 3.95                                                

  -   -   XO   -   O   XXX                                                

7 723 ABAKAH ODOOM Eben Terry 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.85

          GHANA/EQUIPARATO  

3.10 3.30 3.50 3.70 3.85 3.95 4.05                                              

  -   -   -   -   XO   -   XXX                                              

8 792 TORELLI Riccardo 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.70

3.10 3.30 3.50 3.70 3.85                                                  

  -   -   O   O   XXX                                                  

9 550 CAVICCHIA Alessandro 1997 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 3.50

3.10 3.30 3.50 3.70                                                    

  -   -   O   XXX                                                    

10 713 MONTORSI Nicola 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.50

user
Evidenziato



3.10 3.30 3.50 3.70                                                    

  -   XO   O   XXX                                                    

11 579 ROSSI Nicola 1993 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 3.50

3.10 3.30 3.50 3.70                                                    

  -   O   XO   XXX                                                    

12 804 CANOSSINI Pietro 1999 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 3.50

3.10 3.30 3.50 3.70                                                    

  O   XXO   XO   XXX                                                    

13 586 WARNAKULASURIYA KATTA K 1998 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 3.30

3.10 3.30 3.50                                                      

  O   O   XXX                                                      

14 725 D'AMBROSIO Stefano 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.30

3.10 3.30 3.50                                                      

  O   XO   XXX                                                      

15 732 MONELLI Federico 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.30

3.10 3.30 3.50                                                      

  O   XXO   XXX                                                      

  788 RADMAN Matteo 1997 JM RE128 ATL. REGGIO ASD Ncl

3.10 3.30 3.50                                                      

  -   -   XXX                                                      

  767 ALBERINI Riccardo 1994 PM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' Ncl

3.10 3.30 3.50 3.70                                                    

  -   -   -   XXX                                                    

  812 FERRARESI Simone 1998 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA Ncl

3.10 3.30                                                        

  -   XXX                                                        

  672 SIMONI Matteo 1998 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA Ncl

3.10                                                          

  XXX                                                          

  558 CALLIARI Leonardo 1996 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA Ncl

3.10 3.30 3.50                                                      

  -   -   XXX                                                      

  556 TINELLA Vincent 1998 AM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA Ncl

3.10 3.30 3.50                                                      

  -   -   XXX                                                      

  547 ZANIBONI Ludovico 1995 PM MN406 ATL. RIGOLETTO Ncl

3.10 3.30 3.50 3.70 3.85                                                  

  -   -   -   -   XXX                                                  

  532 LAZZARI Simone 1997 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' Ncl

3.10 3.30 3.50 3.70 3.85                                                  

  -   -   -   -   XXX                                                  

  798 MARCIANTE Andrea 1998 AM RE128 ATL. REGGIO ASD Ncl

3.10 3.30                                                        

  -   XXX                                                        

Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 25 Gennaio 2015 Ora Inizio: 15:48 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 622 SERRA Riccardo 1992 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.38

1°: X  2°: 7.23  3°: 5.63    4°: 7.12  5°: X  6°: 7.38   

2 748 BRAGA Stefano 1994 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 7.36

1°: 7.00  2°: 7.11  3°: 7.15    4°: 7.14  5°: 7.26  6°: 7.36   

3 638 SETTI Giorgio 1990 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.00

1°: X  2°: 6.71  3°: 6.84    4°: 6.55  5°: 7.00  6°: X   

4 626 XELLA Federico 1991 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.72

1°: 6.29  2°: X  3°: 6.72    4°: X  5°: X  6°: 6.41   

5 640 CELLARIO Davide 1996 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 6.53

1°: 6.00  2°: 5.91  3°: 6.30    4°: 6.08  5°: 6.30  6°: 6.53   

6 819 MONTANARI Federico 1999 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 6.36

1°: X  2°: 5.91  3°: 6.36    4°: X  5°: 6.29  6°: X   

7 989 BOSCHETTI Federico 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.19

1°: X  2°: 6.19  3°: 5.91    4°: 5.49  5°: X  6°: X   



8 654 BIGNAMI Stefano 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 6.15

1°: 6.15  2°: X  3°: X    4°: 6.10  5°: 5.99  6°: 6.00   

9 717 ABBAS Hasnain 1996 JM MO497 MODENA ATLETICA 6.13

          PAKISTAN/EQUIPARATO  

1°: 5.93  2°: 6.13  3°: 4.54                    

10 938 GRELA Edoardo 1991 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.12

1°: X  2°: 6.12  3°: 5.98                    

11 639 PESARESI Lorenzo 1995 PM RN036 ATL. LIB. RIMINI 5.93

1°: 5.89  2°: 5.71  3°: 5.93                    

12 829 GHINELLI Gabriele 1999 AM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 5.76

1°: 5.76  2°: 5.76  3°: 5.76                    

13 726 MOLINARI Luca 1996 JM MO066 POL. UNIONE 90 5.60

1°: 5.42  2°: 5.41  3°: 5.60                    

14 817 CIOCIOLA Samuele 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.57

1°: 5.28  2°: 5.43  3°: 5.57                    

15 715 PARMEGGIANI Matteo 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.49

1°: X  2°: 5.49  3°: X                    

16 827 UCCHIELLI Alex 1997 JM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 5.47

1°: X  2°: X  3°: 5.47                    

17 828 RICCHIUTI Luca 1998 AM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 5.33

1°: 4.85  2°: 4.91  3°: 5.33                    

18 600 BIZZOCCHI Gianluca 1986 SM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 5.23

1°: 5.09  2°: 5.06  3°: 5.23                    

19 818 NIZZOLI Jacopo 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.10

1°: 4.93  2°: 5.10  3°: 5.01                    

20 743 MATTIOLI Gioele 1999 AM MO066 POL. UNIONE 90 4.92

1°: 4.84  2°: 4.85  3°: 4.92                    

21 730 ANTON Jamil 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.82

1°: 4.61  2°: 4.82  3°: X                    

Salto triplo/TJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 25 Gennaio 2015 Ora Inizio: 13:30 - Ora Fine: 14:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 753 CRAVEDI Filippo 1995 PM PC084 ATL. PIACENZA 14.96

1°: 14.67  2°: 14.26  3°: 14.51    4°: 14.94  5°: 14.96  6°: X   

2 603 RAGAZZI Daniele 1994 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 14.82

1°: 14.37  2°: 14.37  3°: X    4°: 14.47  5°: 14.82  6°: 14.05   

3 751 PELAGATTI Mariano 1997 JM PC084 ATL. PIACENZA 13.49

1°: 13.06  2°: 13.49  3°: 13.36    4°: 13.34  5°: 13.31  6°: 13.21   

4 641 CELLARIO Davide 1996 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 13.04

1°: 12.62  2°: 12.36  3°: 13.04    4°: X  5°: 11.25  6°: 13.03   

5 816 CIOCIOLA Samuele 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.47

1°: 11.16  2°: 11.47  3°: 11.20    4°: X  5°: X  6°: X   

60 piani Donne

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 24 Gennaio 2015 Ora Inizio: 15:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 631 FORGHIERI Paola 1997 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.74  q

2 5 671 DOVESI Mila 1999 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.22  q

3 2 605 BASSI Michelle 1989 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.26

4 6 738 GIRARDIS Silvia 1998 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.62

5 1 729 GHERPELLI Francesca 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.73

6 3 678 ROSSI Carolina 1998 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 8.92

Batteria 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 24 Gennaio 2015 Ora Inizio: 15:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 617 GIANNOTTI Federica 1992 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 7.62  q

2 6 601 LAFFI Elisa 1989 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.13  q

3 3 615 BORELLA Federica 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.21  q
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4 2 711 VENTURI DEGLI ESPOSTI I 1999 AF MO497 MODENA ATLETICA 8.79

5 5 649 MAZZIOTTI Alessandra 1998 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 8.92

Batteria 3 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 24 Gennaio 2015 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 570 FAVARETTO Martina 1995 PF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 7.65  q

2 2 668 MASSARENTI Margherita 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.20  q

3 6 566 SPADA Lisa 1991 SF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.26

4 4 656 BRAZIOLI Beatrice 1999 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.67

5 5 758 FRASCHINI Giorgia 1999 AF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 8.74

Batteria 4 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 24 Gennaio 2015 Ora Inizio: 15:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 801 GERMINI Leonice 1997 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 7.78  q

2 5 709 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 PF MO497 MODENA ATLETICA 8.06  q

3 2 508 FERROGLIO Rosanna 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.34

4 4 728 CARQUES MARTINS Maria E 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.58

            BRASILE/EQUIPARATO  

5 6 778 GUARNERI Federica 1998 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.42

6 3 695 PAZI Anna 1998 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.58

Batteria 5 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 24 Gennaio 2015 Ora Inizio: 15:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 722 IORI Eleonora 1998 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.73  q

2 1 515 RICCIOTTI Rita 1993 PF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.15  q

3 4 571 MONEGO Luna 1996 JF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 8.23

4 3 706 BARCHI Martina 1998 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.34

5 2 760 CACCIATORE Laura 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 8.84

6 6 693 ZUCCHINI Gloria 1998 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 9.17

Batteria 6 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 24 Gennaio 2015 Ora Inizio: 15:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 773 SINATRA Daria 1999 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.97  q

2 3 692 BIZZARRI Alice 1996 JF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.10  q

3 4 739 CAPPI Valentina 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.24

4 1 634 CIUFFI Valentina 1997 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.34

5 5 513 FURNO Alessia 1997 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.36

6 2 774 MELEGARI Federica 1998 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.39

Batteria 7 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 24 Gennaio 2015 Ora Inizio: 15:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 776 BOATENG Georgina 1996 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.86  q

            GHANA/EQUIPARATO  

2 4 509 DAL CUCCO Ilaria 1998 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.21  q

3 3 568 CRISTOFOLI PRAT Elena 1997 JF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 8.29

4 5 789 ZUCCHI Laura 1999 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.41

5 6 613 GUGLIELMI Francesca 1991 SF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 8.43

6 2 781 CAMPESE Chiara 1998 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 8.54

Batteria 8 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 24 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 510 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 7.95  q

2 6 517 ARENA Elena 1998 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.05  q

3 1 503 GIARDINO Monica 1993 PF TO001 C.U.S. TORINO 8.22  q

4 4 619 ADAMO Costanza 1995 PF PC084 ATL. PIACENZA 8.27

5 2 658 CHIARINI Elena 1997 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.86

6 5 545 SABBADINI Cecilia 1993 PF MI221 BRACCO ATLETICA 9.06

Batteria 9 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 24 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 769 STORTI Giulia 1997 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.03  q

2 6 770 RICCO' Giulia 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.05  q

3 4 746 MANZINI Martina 1997 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.14  q

4 1 834 MANCINI Francesca 1995 PF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 8.26

5 3 637 GNUDI Alice 1994 PF BO427 CSI SASSO MARCONI 8.28

6 5 659 PASQUINI Diana 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.32
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Batteria 10 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 24 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 797 FATTORI Laura 1998 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 7.78  q

2 3 754 RINALDI Elisa 1999 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.19  q

3 1 506 PIARDI Chiara 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.21  q

4 6 534 GOI Tatiana 1996 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.34

5 2 698 BUSSOLA Maria Elena 1999 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.69

6 5 699 RAMPONI Viola 1999 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.29

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 617 GIANNOTTI Federica 1992 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 7.62  q

2 3 570 FAVARETTO Martina 1995 PF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 7.65  q

3 5 722 IORI Eleonora 1998 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.73  q

4 4 631 FORGHIERI Paola 1997 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.74  q

5 4 797 FATTORI Laura 1998 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 7.78  q

5 1 801 GERMINI Leonice 1997 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 7.78  q

7 1 776 BOATENG Georgina 1996 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.86  q

            GHANA/EQUIPARATO  

8 3 510 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 7.95  q

9 6 773 SINATRA Daria 1999 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.97  q

10 2 769 STORTI Giulia 1997 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.03  q

11 6 770 RICCO' Giulia 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.05  q

11 6 517 ARENA Elena 1998 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.05  q

13 5 709 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 PF MO497 MODENA ATLETICA 8.06  q

14 3 692 BIZZARRI Alice 1996 JF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.10  q

15 6 601 LAFFI Elisa 1989 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.13  q

16 4 746 MANZINI Martina 1997 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.14  q

17 1 515 RICCIOTTI Rita 1993 PF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.15  q

18 3 754 RINALDI Elisa 1999 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.19  q

19 2 668 MASSARENTI Margherita 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.20  q

20 3 615 BORELLA Federica 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.21  q

20 1 506 PIARDI Chiara 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.21  q

20 4 509 DAL CUCCO Ilaria 1998 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.21  q

23 5 671 DOVESI Mila 1999 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.22  q

23 1 503 GIARDINO Monica 1993 PF TO001 C.U.S. TORINO 8.22  q

25 4 571 MONEGO Luna 1996 JF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 8.23

26 4 739 CAPPI Valentina 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.24

27 2 605 BASSI Michelle 1989 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.26

27 1 834 MANCINI Francesca 1995 PF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 8.26

27 6 566 SPADA Lisa 1991 SF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.26

30 4 619 ADAMO Costanza 1995 PF PC084 ATL. PIACENZA 8.27

31 3 637 GNUDI Alice 1994 PF BO427 CSI SASSO MARCONI 8.28

32 3 568 CRISTOFOLI PRAT Elena 1997 JF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 8.29

33 5 659 PASQUINI Diana 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.32

34 6 534 GOI Tatiana 1996 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.34

34 1 634 CIUFFI Valentina 1997 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.34

34 2 508 FERROGLIO Rosanna 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.34

34 3 706 BARCHI Martina 1998 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.34

38 5 513 FURNO Alessia 1997 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.36

39 2 774 MELEGARI Federica 1998 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.39

40 5 789 ZUCCHI Laura 1999 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.41

41 6 613 GUGLIELMI Francesca 1991 SF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 8.43

42 2 781 CAMPESE Chiara 1998 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 8.54

43 4 728 CARQUES MARTINS Maria E 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.58

            BRASILE/EQUIPARATO  

44 6 738 GIRARDIS Silvia 1998 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.62

45 4 656 BRAZIOLI Beatrice 1999 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.67

46 2 698 BUSSOLA Maria Elena 1999 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.69

47 1 729 GHERPELLI Francesca 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.73

48 5 758 FRASCHINI Giorgia 1999 AF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 8.74

49 2 711 VENTURI DEGLI ESPOSTI I 1999 AF MO497 MODENA ATLETICA 8.79

50 2 760 CACCIATORE Laura 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 8.84

51 2 658 CHIARINI Elena 1997 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.86

52 3 678 ROSSI Carolina 1998 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 8.92



52 5 649 MAZZIOTTI Alessandra 1998 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 8.92

54 5 545 SABBADINI Cecilia 1993 PF MI221 BRACCO ATLETICA 9.06

55 6 693 ZUCCHINI Gloria 1998 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 9.17

56 5 699 RAMPONI Viola 1999 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.29

57 6 778 GUARNERI Federica 1998 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.42

58 3 695 PAZI Anna 1998 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.58

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via A.Piazza - 24 Gennaio 2015 Ora Inizio: 18:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 570 FAVARETTO Martina 1995 PF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 7.61

2 3 617 GIANNOTTI Federica 1992 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 7.70

3 1 797 FATTORI Laura 1998 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 7.75

4 5 722 IORI Eleonora 1998 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.80

5 2 631 FORGHIERI Paola 1997 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.81

6 6 801 GERMINI Leonice 1997 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 7.82

Finale 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 24 Gennaio 2015 Ora Inizio: 18:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 776 BOATENG Georgina 1996 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.91

            GHANA/EQUIPARATO  

2 5 773 SINATRA Daria 1999 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.98

3 6 517 ARENA Elena 1998 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.00

4 2 769 STORTI Giulia 1997 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.05

5 1 770 RICCO' Giulia 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.06

  4 510 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA NP

Finale 3 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 24 Gennaio 2015 Ora Inizio: 17:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 692 BIZZARRI Alice 1996 JF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.08

2 5 601 LAFFI Elisa 1989 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.08

3 3 709 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 PF MO497 MODENA ATLETICA 8.09

4 2 746 MANZINI Martina 1997 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.11

5 1 754 RINALDI Elisa 1999 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.16

6 6 515 RICCIOTTI Rita 1993 PF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.20

Finale 4 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 24 Gennaio 2015 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 506 PIARDI Chiara 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.14

2 1 671 DOVESI Mila 1999 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.14

3 3 668 MASSARENTI Margherita 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.20

4 6 503 GIARDINO Monica 1993 PF TO001 C.U.S. TORINO 8.24

5 4 615 BORELLA Federica 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.28

  5 509 DAL CUCCO Ilaria 1998 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO NP

60 Hs H 84-8.50 Donne

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 24 Gennaio 2015 Ora Inizio: 15:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 537 BALDUCHELLI Sara 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 8.54  q

2 4 832 PALANDRI Rebecca 1994 PF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 8.80  q

3 5 512 GERARDI Rachele 1993 PF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.40  q

4 6 620 ADAMO Costanza 1995 PF PC084 ATL. PIACENZA 9.60  q

5 2 643 GREMI Agata 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 9.78  q

6 3 652 RAIANO Giulia 1997 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.82  q

Batteria 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 24 Gennaio 2015 Ora Inizio: 15:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 564 ZUIN Silvia 1992 SF MI221 BRACCO ATLETICA 8.66  q

2 6 585 GYEDU Abigail 1997 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 8.73  q

3 2 904 BOGLIOLO Luminosa 1995 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.97  q

4 4 835 MANNA Maria Concetta 1990 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 9.27  q

5 5 660 TAMAROZZI Prisca 1996 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.62  q
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6 3 530 BERTOLINI Elena 1996 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 9.64  q

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 537 BALDUCHELLI Sara 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 8.54  q

2 1 564 ZUIN Silvia 1992 SF MI221 BRACCO ATLETICA 8.66  q

3 6 585 GYEDU Abigail 1997 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 8.73  q

4 4 832 PALANDRI Rebecca 1994 PF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 8.80  q

5 2 904 BOGLIOLO Luminosa 1995 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.97  q

6 4 835 MANNA Maria Concetta 1990 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 9.27  q

7 5 512 GERARDI Rachele 1993 PF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.40  q

8 6 620 ADAMO Costanza 1995 PF PC084 ATL. PIACENZA 9.60  q

9 5 660 TAMAROZZI Prisca 1996 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.62  q

10 3 530 BERTOLINI Elena 1996 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 9.64  q

11 2 643 GREMI Agata 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 9.78  q

12 3 652 RAIANO Giulia 1997 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.82  q

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via A.Piazza - 24 Gennaio 2015 Ora Inizio: 17:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 537 BALDUCHELLI Sara 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 8.48

2 5 585 GYEDU Abigail 1997 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 8.68

3 3 832 PALANDRI Rebecca 1994 PF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 8.74

4 1 904 BOGLIOLO Luminosa 1995 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.89

5 6 835 MANNA Maria Concetta 1990 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 9.09

  4 564 ZUIN Silvia 1992 SF MI221 BRACCO ATLETICA Rit

Finale 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 24 Gennaio 2015 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 512 GERARDI Rachele 1993 PF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.21

2 4 620 ADAMO Costanza 1995 PF PC084 ATL. PIACENZA 9.46

3 5 660 TAMAROZZI Prisca 1996 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.47

4 1 652 RAIANO Giulia 1997 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.74

5 2 530 BERTOLINI Elena 1996 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 9.81

6 6 643 GREMI Agata 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 9.86

Salto in alto/HJ Donne

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 24 Gennaio 2015 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 766 AVANZINI Matilde 1997 JF PR068 C.U.S. PARMA 1.61

1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.65                                                

  O   O   O   XO   O   XXX                                                

2 646 BELTRAMINI Debora 1997 JF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1.58

1.45 1.50 1.55 1.58 1.61                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

3 796 GATTI Maria Carolina 1996 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 1.55

1.45 1.50 1.55 1.58 1.61                                                  

  -   XO   XO   -   XXX                                                  

4 708 VENTURELLI Martina 1997 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.45

1.45 1.50                                                        

  XO   XXX                                                        

Salto con l'asta/PV Donne

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 25 Gennaio 2015 Ora Inizio: 13:35 - Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 516 MAZZI Silvia 1993 PF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3.65

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.35 3.40 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75                          

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XXX                          

2 589 MURTAS Camilla 1988 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.60

user
Evidenziato



2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.35 3.40 3.55 3.60 3.65 3.70                            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXO   -   XXX                            

3 727 GIUGNI Giulia 1997 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.30

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.35 3.40                                    

  -   -   -   -   -   O   -   XO   O   XO   -   XXX                                    

4 799 LUSUARDI Siria 1997 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA 3.20

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30                                        

  -   -   -   -   O   -   XO   -   O   XXX                                        

5 623 VERNIA Elena 1994 PF RE128 ATL. REGGIO ASD 3.20

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30                                        

  -   -   -   -   -   -   XO   -   XO   XXX                                        

6 581 SGANZERLA Sara 1995 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 3.20

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30                                        

  -   -   -   -   XO   -   XO   O   XO   XXX                                        

7 704 CAVINA Sofia 1996 JF FC038 EDERA ATL. FORLI 3.10

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20                                          

  -   -   -   -   -   -   O   XXO   XXX                                          

8 764 MASSARI Anna 1999 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.00

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10                                            

  -   -   O   O   O   XXO   O   XXX                                            

9 546 MAZZA Matilde 1997 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 2.90

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00                                              

  -   -   -   XO   XO   O   XXX                                              

10 580 BORGHESANI Giulia 1994 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2.80

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90                                                

  -   -   O   O   O   XXX                                                

11 791 PICCAGLI Ilaria 1997 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA 2.80

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00                                              

  -   -   -   XXO   O   -   XXX                                              

12 745 BENEDETTI Greta 1999 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2.80

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90                                                

  -   -   O   XO   XO   XXX                                                

13 824 CAPELLINI Barbara 1976 SF35 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.60

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80                                                  

  -   -   -   O   XXX                                                  

13 759 ROVELLI Veronica 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA 2.60

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80                                                  

  -   -   O   O   XXX                                                  

13 752 EMMANUELI Cecilia 1996 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2.60

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80                                                  

  -   -   O   O   XXX                                                  

16 587 PUIU Andreea Madalina 1999 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2.40

          ROMANIA/EQUIPARATO  

2.00 2.20 2.40 2.60                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

16 793 ZANNI Silvia 1999 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 2.40

2.00 2.20 2.40 2.60                                                    

  -   -   O   XXX                                                    

18 811 ZUCCARI Lisa 1999 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 2.20

2.00 2.20 2.40                                                      

  O   O   XXX                                                      

  805 CANOSSINI Giorgia 1996 JF RE128 ATL. REGGIO ASD Ncl

2.00 2.20 2.40                                                      

  -   -   XXX                                                      

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 25 Gennaio 2015 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 583 GIURIATO Gaia 1993 PF MI221 BRACCO ATLETICA 5.87

1°: 5.66  2°: 5.62  3°: 4.37    4°: 5.87  5°: X  6°: 5.80   

2 670 ISOFA Sherry 1992 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 5.74

1°: 5.45  2°: 5.74  3°: 5.56    4°: X  5°: X  6°: 5.62   

user
Evidenziato



3 597 PINCELLI Federica 1990 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.68

1°: X  2°: 5.68  3°: X    4°: X  5°: 5.37  6°: 5.62   

4 610 MATTIOLI Rossella 1990 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 5.66

1°: 5.13  2°: 5.16  3°: 5.66    4°: 5.11  5°: 5.38  6°: 5.46   

5 528 CORTESI Beatrice 1995 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.55

1°: 5.27  2°: 5.55  3°: X    4°: X  5°: X  6°: 5.25   

6 647 MAZZETTI Ilaria 1996 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5.37

1°: 4.95  2°: 5.37  3°: 4.76    4°: 5.25  5°: X  6°: 4.95   

7 511 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 5.37

1°: X  2°: X  3°: 5.37    4°: 5.25  5°: X  6°: 4.95   

8 826 CORBELLI Emma 1999 AF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 5.17

1°: 5.06  2°: 4.57  3°: 5.17    4°: 4.93  5°: 5.04  6°: 4.90   

9 582 ZANTEDESCHI Alice 1993 PF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 5.11

1°: 5.11  2°: 4.79  3°: 4.40                    

10 591 MORIGI Valentina 1982 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.03

1°: X  2°: X  3°: 5.03                    

11 735 MCCARTHY Martina 1997 JF MO497 MODENA ATLETICA 4.91

1°: 4.57  2°: 4.25  3°: 4.91                    

12 772 GALLI Mireille 1997 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.81

1°: 4.81  2°: 4.76  3°: 4.27                    

13 618 ZANNI Rossella 1964 SF50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.65

1°: 4.43  2°: 4.57  3°: 4.65                    

14 821 BAZZANI Laura 1996 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 4.63

1°: 4.63  2°: 4.63  3°: 4.59                    

15 716 DE MARINO Alessandra 1998 AF MO066 POL. UNIONE 90 4.63

1°: X  2°: 4.15  3°: 4.63                    

16 825 CAPELLINI Barbara 1976 SF35 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.53

1°: 4.53  2°: X  3°: X                    

17 803 IACCHIA Rebecca 1995 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.48

1°: 4.48  2°: X  3°: 4.44                    

18 779 FASIELLO Paola 1998 AF RA093 ATL. LUGO 4.44

1°: X  2°: 4.42  3°: 4.44                    

19 815 OLIVA Greta 1999 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 4.40

1°: 4.40  2°: 4.31  3°: X                    

20 822 BRICCOLANI Ilaria 1996 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.35

1°: X  2°: 4.14  3°: 4.35                    

21 823 DE PIETRI Viola 1999 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.06

1°: 4.06  2°: X  3°: 3.98                    

22 694 GANDINI Caterina 1998 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 3.95

1°: 3.75  2°: 3.67  3°: 3.95                    

23 740 ABOU MERHI Anna 1998 AF MO066 POL. UNIONE 90 3.85

1°: 3.80  2°: 3.85  3°: X                    

  636 PICOTTI Matilde 1995 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. Ass

Salto triplo/TJ Donne

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 25 Gennaio 2015 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 747 MANZINI Martina 1997 JF PR068 C.U.S. PARMA 12.31

1°: 11.64  2°: X  3°: 12.14    4°: X  5°: 12.06  6°: 12.31   

2 669 ISOFA Sherry 1992 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.21

1°: X  2°: X  3°: 11.82    4°: 11.96  5°: 11.67  6°: 12.21   

3 578 PEDRINI Chiara 1993 PF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 12.05

1°: 10.41  2°: 11.73  3°: 11.91    4°: X  5°: 11.97  6°: 12.05   

4 549 BERTUZZI Chiara 1998 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 11.93

1°: X  2°: 11.76  3°: 11.93    4°: X  5°: X  6°: X   

5 592 MORIGI Valentina 1982 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.81

1°: 11.51  2°: 11.81  3°: 11.60    4°: X  5°: 11.71  6°: 11.51   

6 593 GIOVANARDI Giulia 1988 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.56

1°: 11.30  2°: 11.52  3°: 11.56    4°: X  5°: 11.44  6°: 11.33   

7 548 GAVIOLI Costanza 1997 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 11.31

1°: X  2°: 11.31  3°: 11.31    4°: X  5°: X  6°: X   



8 635 PICOTTI Matilde 1995 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.28

1°: 11.20  2°: 11.28  3°: X    4°: X  5°: 11.19  6°: 11.11   

9 719 OGUEZUE Philippa Onynye 1997 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.26

1°: 10.90  2°: 9.49  3°: 11.26                    

10 606 GALLERANI Valentina 1991 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 11.13

1°: 11.13  2°: X  3°: 11.10                    

11 514 BELLEGONI Jennifer 1993 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.09

1°: X  2°: 10.99  3°: 11.09                    

12 609 REGGI Laura 1996 JF RA093 ATL. LUGO 11.02

1°: 10.65  2°: 11.02  3°: 10.85                    

13 806 LUSUARDI Rachele 1996 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.86

1°: 9.53  2°: 9.62  3°: 9.86                    

  756 ALBERTELLI Alessia 1998 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI Ncl

1°: X  2°: X  3°: X                    

  755 RINALDI Elisa 1999 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI Ncl

1°: X  2°: X  3°: X                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb




